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　 ／5

　 ／5

　 ／5

　 ／5

　 ／10

3

事　業　者　名

判　断　基　準

業務実績

・本業務に関連する業務実績を有しているか。

・多様なステークホルダーによる意向調査や関連する先進事例・動向
等を踏まえた検討を実施した実績を有しているか。

点数（全委員の平均）

　 ／5

　 ／53.5

72.5

3.5

合　　　計

7

7

4

7

　 ／10

　 ／10

本業務の実施体制

・本業務を履行するために必要な人員配置体制となっているか。

・本業務における関係者との協働体制が整っているか。

・本業務実施にあたり適正な工程計画となっているか。

　 ／15

／110 66.75 ／110

株式会社日本総合研究所
大阪本社

日本工営都市空間株式会社
奈良事務所

3 　 ／5

3.75 　 ／5

6 　 ／10

5.5 　 ／10

点数（全委員の平均）

4 　 ／5

3.25

　 ／10

8.25 　 ／15

3.5 　 ／5

3.25 　 ／5

3.25 　 ／5
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を
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討
す
る
際
の
実
施
計
画

本業務の目的の理解と
実状の把握

・本業務の目的を理解しているか。

・地域の実情（現行計画の達成度検証を含む）を適切に把握すること
ができる計画となっているか。

全体構想（案）を検討す
る際の実施計画

・多様なステークホルダーの意向調査を反映した全体構想（案）等の
作成に向けた実施計画となっているか。

・官民・地域共創型による都市経営の視点を取り入れる実施計画と
なっているか。

評価の視点

10.5 　 ／15 9.75 　 ／15

多様なステークホル
ダーの意向、官民・地域
共創による都市基盤整
備の先進動向等の調査

の実施計画

・本市のまちづくりや都市整備の将来像を検討するために効率的・効
果的な調査方法になっているか。

・調査に関する提案内容が実現可能であり、それを裏付ける手法や実
績が明示されているか。

・多様なステークホルダーの意向調査が、一方向的なものではなく、基
礎データや先進動向などの情報を共有しながら、意見交換とフィード
バックを繰り返す対話的手法などを取り入れているか。

5.5 　 ／10

・全体構想（案）等の作成に関する提案内容に説得力があり、実現性
が高く、本市が目指す将来像に着実に結びつくものとなっているか。 6.5 　 ／10 5.5 　 ／10

5.5


